
 

Opatrný povede soustředění pro mladou reprezentaci 

  

Skoková příprava na sezonu 2014 pro děti, juniory a mladé jezdce začne ve dnech 12. – 14. 2. 
v Olomouci. V areálu Equine Sport Center Olomouc povede soustředění Aleš Opatrný a určeno je 
především pro širší výběr mladé reprezentace. 

  

Soustředění je určeno pro celkem 25 koní, přičemž každý jezdec si může vzít maximálně dva své 
svěřence. „Skoková komise zdůrazňuje, že jezdci, kteří mají zájem být členy širšího výběru na 
mistrovství Evropy, by měli brát toto soustředění za povinné,“ řekl za skokovou komisi Martin 
Ohnheiser. Kdo by chtěl být členem reprezentačního kádru, avšak nemá zájem o soustředění či 
startuje paralelně na mezinárodních závodech, nechť pečlivě sledují stránky olomouckého areálu 
(ZDE).  V témže termínu jako soustředění proběhne také schůzka pro zájemce o reprezentaci.  

  

Přihlášky na soustředění je nutno zaslat nejpozději do 3. února na email: gh@oilteam.cz. Není tak 
dlouhý čas na rozmýšlení. V ceně soustředění bude ustájení včetně steliva a sena, třídenní trénink 
s Alešem Opatrným, ubytování a také strava pro jezdce. Dorazí-li více přihlášek než je stanovený 
počet, provede skoková komise výběr. Nejpozději do 7. února budou jezdci o rozhodnutí 
informováni.  

 

mailto:gh@oilteam.cz

